[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2015                                                                                             № 341
с. Белая Глина

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности населения Белоглинского сельского поселения Белоглинского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 31 августа 2015 года № 260 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ Белоглинского сельского поселения Белоглинского района», руководствуясь Уставом Белоглинского сельского поселения Белоглинского района    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2016-2018 годы» согласно приложению.

2. Ведущему специалисту администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района Г.М.Черненко опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (www.belog-adm.do.am).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоглинского сельского поселения В.Н.Сало.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава
Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       А.В.Тубаев